MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA
PROCESSO SELETIVO – 202402

ATA Nº 02/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do curso de mestrado do Mestrado Acadêmico em Psicologia, composta

pelos(as) professores(as) doutores Marcus Levi Lopes Barbosa, Caroline de Oliveira

Cardoso, Carmem Regina Giongo, Eliana Perez Gonçalves de Moura, Geraldine Alves dos

Santos, Lisiane Machado de Oliveira Menegotto, Sueli Maria Cabral reuniu-se, para

deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do processo

seletivo. A seguir, a relação de candidatos(as) selecionados(as) na segunda etapa, em

ordem classificatória:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

GABBIANA CLAMER FONSECA FALAVIGNA DOS REIS

MELISSA RODRIGUES SEBOLT

MIRIANI SANTOS DA SILVA

LOUISA YAZDANI

RODRIGO RODRIGUES SOUZA

CLAUDIA PETTER

NICOLE LIMA BENDER

LARISSA PRZENDZIUK ULBRICH

MARCO LEANDRO CASSEL

VERIDIANA DOS SANTOS MACHADO

ALINE SAMARA DIAS DE QUADROS TONIOLO

Novo Hamburgo, 24 de julho de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Marcus Levi Lopes Barbosa

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.(ª) Dr.(ª) Carmem Regina Giongo

Prof.(ª) Dr.(ª) Caroline de Oliveira Cardoso
Prof.(ª) Dr.(ª) Eliana Perez Gonçalves de Moura

Prof.(ª) Dr.(ª) Geraldine Alves dos Santos
Prof.(ª) Dr.(ª) Lisiane Machado de Oliveira Menegotto

Prof.(ª) Dr.(ª) Sueli Maria Cabral

		2024-07-26T11:43:12-0300